АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019 ‚№ 497

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрации

Качканарского городского округа от 02.07.2015№ 842 «Об организации и
выполнениимероприятий по построению и внедрению на территории

Качканарского городского округа программного комплекса
«Безопасный город»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 02.07.2015 ‚№ 842 «Об организации и выполнении мероприятий по
построению и внедрению на территории Качканарского городского округа
программногокомплекса «Безопасныйгород» следующие изменения:

1) пункт 2 «Утвердить состав межведомственной рабочей группы по
построению, развитию и эксплуатации АПК «Безопасный город» изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского ок 6}, . ; А.А. Ярославцев

’і'кшгрфп ооо «си-«1», : Хин-ир, ул.Спршмс.7;
Тел.&юмъшт.иш; “пошив Зона из оггплюш. ъ шов ….

УТВЕРЖДЕН
ПостановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 15.05.2019 № 497
О внесении изменений в
постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от
02.07.2015 № 842

Состав
межведомственной рабочей группы по построению, развитию и

эксплуатацииАПК «Безопасный город

округа

№9 Ф.И.О. Должность
п/п

Ё

1. Румянцев первый заместитель главы администрации
ВасилийАнатольевич Качканарского городского округа, заместитель

председателя комиссии, руководитель рабочей Ё

группы
Ё

2. Симакова начальник отдела по делам гражданскойЁ
Наталья Анатольевна обороны, чрезвычайным ситуациям, Ё

мобилизационной подготовке и безопасности'

Администрации Качканарского городского :

округа, заместитель руководителя рабочей
. группы
Члены комиссии „_

З. Анкушина ведущий специалист отдела по делам
СветланаЕвгеньевна гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям;

мобилизационной подготовке и безопасности
Администрации Качканарского гор0дского
округа ^

4. Зеленин главный специалист отдела по организационной
Владимир Сергеевич работе Администрации Качканарского

городского округа
’

…

‚5. Кухлевский заместитель начальника МО МВД
“1 АлександрНиколаевич «Качканарский» (по согласованию) ‚

-

,

6. Мальцева начальник Управления образованиемЁ

МаринаАндреевна Качканарскогогородского округа .

7. Папаева начальник Линейно—технического цеха
‘

Ольга Борисовна качканарского района Нижнетагильского
районногоузла связи Екатеринбургскогофилиала
Межрегионального филиала «Урал» Публичного
акционерногообщества «Ростелеком» !?

‚

(по согласованию)
8. Попова начальник отдела по социальной работе

СветланаСергеевна Администрации Качканарского городского

с _

:

Рыжков
Илья Игоревич

временно исполняющий обязанности начальника
278 пожарно-спасательной части Федерального
государственного казенного учреждения «46

отряд Федеральной противопожарной службы
России по Свердловской области»
(по согласованию)

«
‚

10. Фомин
МаксимАндреевич

начальникМуниципального учреждения «Единая
дежурно-диспетчерская служба Качканарского
городского округа» …